Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2016 г.

№ 7
п.Юбилейный
 О введении режима повышенной готовности и принятии ограничительных мер по выпасу скота на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края
В соответствии со статьей 41 Устава Забайкальского края, Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 20 января 2009 года № 7, на основании Постановления сельского поселения «Досатуйское» от 20.02.2016г. №15 «О введении на территории сельского поселения «Досатуйское» режима функционирования чрезвычайной ситуации», в связи со вспышкой бешенства,  Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края постановляет:

 1.ввести в границах территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края с 21 февраля  2016 года режим повышенной готовности.
2. провести подворовый обход населения, владельцев личного подсобного хозяйства, руководителей КФХ с информацией об ограничении выпаса скота в сторону Приаргунского района.

3. ветеринарному врачу провести работу по вакцинации скота против бешенства.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения «Юбилейнинское»

Н.А. Пинюгина